☆ اپنا طرز عمل اس طرح رکھا جائے کہ طلبہ اس کو Role Model کے طور پر اپنائیں۔

(نظارت تعلیم)

☆.....☆.....☆.....☆.....☆

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 27 نومبر 2004ء 14 شوال 1425 ہجری 27 نمبر 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 267

3

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کا دورہ برطانیہ

بیت الصمد ہڈرز فیلڈ اور سکاٹ لینڈ میں ورود مسعود اور لیک ڈسٹرکٹ کی سیر

مرسلہ: مکرم میر احمد جاوید صاحب پرائیویٹ سیکرٹری لندن

لیک ڈسٹرکٹ کی سیر